
List1

Stránka 1

eXtraliga družstev 2019 LM
registrační formulář

Název týmu:

Kapitán:

Datum:

členové týmu
č. Jeméno Příjmení rok nar. klub dle ČSS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Registrace bude uzavřena 6.4.2019, tedy při finále eXtraligy VzPu právě probíhajícího ročníku.

Přihlásit se do této doby samozřejmě může jakýkoliv tým. Pravidla a další informace naleznete 

Členové týmu pro VzPu mohou být členy jiného týmu pro LM. 

Finálové kolo bude určeno a uskuteční se po Mistrovství ČR

Registrace týmu=500Kč
Každý střelec nad minimální potřebný počet, tedy nad 4 střelce=50Kč

na webu www.sport-strelba.cz

Přihlášky zasílejte mailem na adresu: vaskent@seznam.cz nebo předat osobně Václavu Hamanovi

http://www.sport-strelba.cz/
mailto:vaskent@seznam.cz

	List1

